

TÜRKİYE GOLF FEDERASYONU FAALİYET RAPORU
01 KASIM 2021 – 30 EYLÜL 2024

01 Kasım 2021 tarihinde Ankara’da yapılan, Federasyonumuz 5. Olağan Genel Kurulu sonrasında, Federasyonumuz Yönetim Kurulu görevine başlamıştır.

YÖNETİM

Federasyonumuz iş ve işlemleri ile ilgili olarak, İcra Kurulu oluşturulmuş (Y.K.K.: 09 Haziran 2023), ayrıca İcra Kurulu Talimatı, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından onaylanarak, yürürlüğe girmiştir.

Federasyonumuz Genel Sekreterlik görevi, 03 Eylül 2022 tarihinden itibaren, Ufuk Birdal ALVAÇ tarafından yürütülmektedir.

2012-2019 tarihleri arasında, PGA European Tour firması ile federasyonumuz arasında imzalanan, düzenleyicilik sözleşme hükümleri gereğince, her yıl ülkemizde yapılmakta olan, Turkish Airlines Open Müsabakasının, 2019 yılı fatura tutarından bakiye kalan ve süresinde ödenmemesi nedeniyle, avukatlık firması tarafından hukuki sürecin başlatılacağı bildirilen, 2.951.139,70 USD borç konusunda federasyonumuz tarafından yapılan görüşmeler sonucunda bir anlaşma imzalanmıştır. Buna göre, geçmiş yıllarda geciken ödeme neticesinde biriken temerrüt faizi silinmiş ve federasyonumuz görev döneminden önce taahhüt edilen bir ödeme planına uygun taksit ödemeleri yapılmıştır. Böylece alacaklı tarafın avukatları kanalıyla önceki dönem federasyon yönetim kuruluna ilettiği 3.101.139,70 USD temerrüt faizi iddiası ve boyutu henüz belli olmayan önemli tutarda avukatlık masrafları federasyonumuz lehine olacak şekilde ortadan kalkmıştır. Daha sonraki dönemlerde ilgili borç, faiz veya başkaca herhangi bir ek/artış yapılmadan tekrar taksitlendirilerek ödenmeye devam edilmiştir. Federasyonumuzun yaptığı girişimler ve görüşmeler neticesinde, son olarak ek bir protokol imzalanmış ve kalan bakiye ana-para borçtan 216.139,70 USD yine federasyonumuz lehine indirim yapılmak suretiyle kalan bakiye borcun ödenmesiyle tüm borç tasfiye edilmiştir.

01 Ocak 2022 – 31 Aralık 2022 faaliyet döneminde;
43 adet yurt içi müsabaka,
20 adet yurt dışı uluslararası müsabaka,
1 adet TGF Milli Takım kampı,
2 adet 1. Kademe Yardımcı Antrenör Kursu,
1 adet 2.Kademe Temel Antrenör Kursu,

01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 faaliyet döneminde;
45 adet yurt içi ulusal müsabaka organizasyonu,
19 adet yurt dışı uluslararası müsabaka,
9 adet Milli Takım sporcularına yönelik Eğitim Kampı,
1 adet 1. Kademe Yardımcı Antrenör Kursu,

Çeşitli kulüplerdeki genç sporcuların mevcut performans ve kondisyonlarının gözlenmesi, oyun yeteneklerinin geliştirilmesi ve oyun tecrübelerinin arttırılmasına yönelik olarak Milli Takımlar Baş Antrenörü Keith COVENEY nezaretinde, Milli Takım Antrenörü ve 45 sporcunun katılımları ile;

06-08 Ekim 2023 tarihlerinde Ankara

09-12 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul

10-12 Kasım 2023 tarihlerinde Bodrum

13-15 Kasım 2023 tarihlerinde Antalya’da TGF Milli Takım Eğitim ve Altyapı çalışmaları

yapılmıştır.

01 Ocak 2024 – 30 Eylül 2024 faaliyet döneminde;
44 adet yurt içi müsabaka,
28 adet yurt dışı uluslararası müsabaka,
2 adet TGF Milli Takım kampı,
düzenlenmiştir.

Genç ve yıldız sporcularımıza yönelik Gençler ve Yıldızlar/Minikler kategorilerinde Ankara, Antalya, İstanbul, Muğla/Bodrum, Samsun merkezli olarak müsabaka ile, Aslı NEMUTLU Türkiye Gençler Şampiyonası ve Yıldızlar Şampiyonası organize edilmiştir.

2022-2023 / 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri kapsamında Okul Sporları Yıldızlar ve Gençler Türkiye Finali Federasyonumuzun saha ve teknik ekip desteği ile düzenlenmiştir.

Büyüklere yönelik olarak ise, Federasyonumuz kulüpler arası yeni bir turnuva serisi başlatmıştır. Bu kapsamda 2022-2023-2024 yılı faaliyet programlarında yer alan, TGF Türkiye Kulüpler Arası Golf Turu (A-B Kategorileri) düzenlenmiştir. Ayrıca TGF Golf Turu Müsabakaları, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Turnuvası, TGF Federasyon Kupası, TGF Spor Toto Türkiye Amatör Açık Şampiyonası, TGF 30 Ağustos Zafer Bayramı Turnuvası, TGF Cumhuriyet Kupası organize edilmiştir.

DP World Tour (European Tour) turnuva serisinde yer alan ve ülkemizde en son 2019 yılında düzenlenen Turkish Airlines Open Müsabakası'nın yeniden ülkemizde düzenlenebilmesine esas, golf sporunun, turizmin ve ülkemizin tanıtımına sağlayacağı katkı hususları ile katılımcıların kendi görüş ve önerilerinin dile getirileceği ve tartışılacağı hususlar göz önünde bulundurularak, Federasyonumuz yetkililer ile görevlilerin, DP World yetkilileri ile diğer paydaşların katılımı ile 19 Nisan 2024 tarihinde Antalya Belek'te çalıştay düzenlenmiştir. Bu çalıştay öncesinde ve sonrasında, uluslararası bir turnuva serisi düzenlenmesi amacıyla DP World Tour, LIV Golf, Ladies European Tour ile çok sayıda toplantı ve görüşmeler yapılmıştır ve devam etmektedir.

Her yıl düzenlenen EGA Genel Kurullarına ve en az iki temsilci ile katılım sağlanmış ve bu toplantılarda EGA üyesi diğer ülke federasyonlarının temsilcileri ile yakın ilişkiler kurularak istişarelerde bulunulmuştur. Ayrıca EGA Genel Kurulu esnasında Golf sporu ile ilgili yeni gelişmeler ve gelecek dönem projeksiyonları ile ilgili değerlendirmeler takip edilmiş, golfün ülkemizde gelişimine katkı sağlayacak şekilde ülkemizdeki uygulamalar güncellenmiştir. Ayrıca 2023 yılı Kasım ayında İngiltere'nin Londra şehrinde gerçekleştirilen EGA Genel Kurulunda, EGA Şampiyona'lar komitesi ile yapılan görüşmeler sonucunda 2025 yılı için bir Avrupa Şampiyonasına ev sahipliği yapmamız yönünde karşılıklı olumlu görüşler paylaşılmış ve girişimler tarafımızdan başlatılmıştır.

Saha Ölçme ve Değerlendirme çalışmaları, Golf Kurallarının güncellenmesi ve Dünya Handikap Sisteminin uygulanmaya başlanması sonucunda en yeni güncellenmelerin yaşanacağı alandır. Bu anlamda 2023 yılı Mayıs ayında Fransa'nın Paris şehrinde gerçekleşen saha ölçüm ve değerlendirme seminerine tüm komite üyeleri ile katılım sağlanmış, sistemde yapılması planlanan gelişmeler dikkatle takip edilmiş ve önerilerimiz Dünya Handikap Sistemi yetkililerine iletilmiştir.

EĞİTİM ALTYAPI ÇALIŞMALARI

Federasyonumuz Eğitim Altyapı ve Kulüplere Yardım Talimatı'nın ilgili hükümleri gereğince, Altyapı programı bulunan, TGF Yıldızlar Ligi, TGF Yıldızlar Şampiyonası, TGF Golf Ligi vb. faaliyetlere katılan kulüplere, anılan talimatın 8. maddesinde belirtilen oranlarda nakdi yardım yapılması Federasyonumuz Yönetim Kurulu'nun 19 Temmuz 2023 tarih ve 2023/06 sayılı kararı ile kararlaştırılmış olup toplam 2.870.095,18 TL kulüplerimizin banka hesaplarına gönderilmiştir.

Kulüplerin antrenör ve sporcularının, Federasyonumuz yıllık faaliyet programında yer alan turnuvalara katılımlarındaki uçak ve konaklama giderlerinin Federasyonumuzca karşılanması uygulaması aynı yardım olarak devam etmektedir.

Engelli Milli Takımı sporcusu Mehmet KAZAN'ın uluslararası faaliyetlerde elde ettiği dereceler göz önünde bulundurularak, 07-08 Temmuz 2023 tarihlerinde Almanya'da düzenlenen 6.German International Men's-Women Disabled Championship For Golfers With A Disability Müsabakasında Gros Skor ve Net Skor kategorilerinde 1. Olması nedeniyle kendisi 5 Cumhuriyet Altını ile ödüllendirilmiştir.

Federasyonumuz 2022 yılı faaliyet programında yer alan ve 12 erkek, 9 kadın sporcunun yarıştığı TGF Golf Turu Müsabakalarında sporculara ilave katkı sağlamak ve Milli Takımı güçlendirme adına ödül, sportif başarının teşvik edilmesi amacıyla prim sistemi uygulanmıştır. Ancak daha sonra bu uygulama değiştirilmiştir.

Federasyonumuz Golf Milli Takımı sporcularından olan ve halen İngiltere'de ikamet eden Leon Kerem Ray AÇIKALIN'ın ülkemizi ve federasyonumuzu yurt dışında temsil etmesi ve ayrıca mevcut performans ve kondisyonunun geliştirilmesine yönelik olarak Amerika ve Avrupa'da bireysel olarak turnuvalara katılmasına destek olunması amacıyla ulaşım, otel, transfer, katılım ücreti vs. giderler için Federasyonumuz Yönetim Kurulunun 05 Eylül 2023 tarih ve 2023/07 sayılı kararı gereğince 12.500 USD ödemesi yapılmıştır.

Müسابakalar sonunda sporcuların elde ettikleri skor dereceleri ile turnuva sonuçları, Dünya Golf Birliği tarafından onaylanmış program DATAGOLF Sistemine entegre edilerek takip edilmektedir.

Federasyonumuz Spor Dalı Tescil Talimatı taslağı uygunluk için Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kulüpleri Daire Başkanlığına gönderilmiş olup sonucu beklenmektedir.

Antrenör Eğitim Yönetmeliği kapsamında Federasyonumuzca hazırlanan Antrenör Eğitim Talimatı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 19 Şubat 2021 tarih ve 159380 sayılı onayı ile uygun görülerek Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Federasyonumuz internet sitelerinde yayımlanmıştır.

Antrenör Eğitimi Yönetmeliği uygulaması ile ilgili olarak, Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu hükümleri gereğince Antrenör Eğitimi Talimatı'nda yapılan gerekli değişiklikler, uygunluk için Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kulüpleri Daire Başkanlığına gönderilmiş olup sonucu beklenmektedir.

Antrenör Kurslarında daha çok kursiyer katılımının sağlanabilmesi amacıyla Federasyonumuz Antrenör Eğitim Talimatında gerekli değişiklik talebimiz Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından uygun görülerek talimat değişikliği onaylanmıştır.

21-25 Şubat 2022 tarihleri arasında İstanbul'da 1. Kademe Yardımcı Antrenör Kursu,
11-15 Mayıs 2022 tarihleri arasında Ankara'da 1.Kademe Yardımcı Antrenör Kursu,
07-12 Kasım 2022 tarihleri arasında İstanbul'da 2. Kademe Temel Antrenör Kursu,
27-30 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul'da 1. Kademe Yardımcı Antrenör Kursu,
düzenlenmiştir.

Düzenlenen kurslar sonucunda denklik başvuruları ile birlikte 27 antrenörün belge almaları sağlanmıştır.

Hakem eğitimine de önem verilmektedir. Bu kapsamda Akdeniz Üniversitesiyle, hakem yetiştirilmesi ve federasyon-üniversite işbirliği konusunda çalışmalar yürütülmektedir.

Federasyonumuz ile kulüpler arasındaki iletişim ve işbirliğini geliştirilmesi, böylece kulüplerin ve genelde ülkemizdeki golf sporunun sorunları, yapılabilecekler, işbirliği alanları ve bu konularda her türlü fikir alış-verişi için kulüpler ile toplantılar düzenlenmiştir. Bunların ilki 08 Aralık 2021, ikincisi 24 Mart 2022 ve son olarak 27 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

İGK sahası açılışı vesilesiyle YK üyelerimiz İGK kulübünü ziyaret ederek, başkan ve yönetim kurulu üyeleriyle görüşmelerde bulunmuşlardır.

Golf Milli Takımı sporcularımızın ulusal ve uluslararası müsabakalara daha iyi hazırlanabilmeleri amacıyla, gerekli oyun bilgi ve tecrübelerinin artırılması, eğitim ve

antrenmanlarının düzenlenmesi ve takibi konularında Milli Takım Baş Antrenörü ile sözleşme imzalanmış olup, ayrıca antrenör görevlendirmeleri de yapılmıştır.

Milli Takımdaki ve aday kadrodaki sporcuların, teknik ve vuruş kabiliyetlerini daha ileriye taşıyabilmeleri için, sporcuların vuruşlarını ve toplarının uçuşu ile ilgili detaylı bilgi analizi yapıp, gelişime açık olan alanların daha net anlaşılabilmesi amacıyla, yüksek hassasiyetli kameralara ve veri işleme kabiliyetine sahip Rapsodo marka cihazlardan 39 adet sponsorluk kapsamında temin edilmiş ve sporculara dağıtılmıştır. Bu sayede oyuncular yaptıkları vuruşları ile ilgili daha detaylı veri ve bilgiye sahip olmanın vermiş olduğu avantaj ile vuruş tekniklerindeki değişimleri daha belirgin alanların iyileştirilmesine yönelik olarak geliştirme imkanına sahip olmuşlardır.

Paris Olimpiyat Oyunları öncesinde Olimpik kadroda yer alan sporcumuz Taner YAMAÇ, DP World Tour tarafından organize edilen ve dünya turu takviminde yer alan uluslararası faaliyetlerden; 12-15 Eylül 2023 tarihleri arasında İsveç'te düzenlenen DP World Tour Q-School-1 st Stage Section C-Arlandastad Golf Turnuvasına katılım sağlamıştır.

2024 yılı içerisinde ECCO Tour tarafından organize edilen Ecco Tour 2024 Series ile DP World Tour Q-School 2024 müsabakalarına katılım sağlamıştır.

Halen 2 sporcumuz ile Engelli Milli Takımı EDGA (European Disabled Golf Association) tarafından düzenlenen müsabakalara katılım sağlanmaktadır. Ayrıca Almanya'da ikamet eden sporcu Karahan YILDIRIM, tüm masrafları kendisi tarafından karşılanarak, ülkemiz adına muhtelif müsabakalara katılmıştır.

Golf Oyun Kurallarının dünya genelindeki değişikliği nedeniyle yeniden güncellenerek Türkçe'ye çevirisi federasyonumuzca yapılmıştır. Çeviri çalışması Raif Özgür HACIBEKTAŞOĞLU, İsmail Hasan AKÇAKAYALIOĞLU, Engin TAVİLOĞLU, Çağatay URAL, Nejla GERÇEK, Cavit YILDIZ tarafından ve kontroller Alper ALP, Hüseyin ALP ve Ahmet Uluğ ATAY tarafından yapılmıştır. Çevirisi yapılan Golf Kuralları kitabı bastırılarak, golf kulüplerine, oyunculara ve hakemlere dağıtımı yapılmış olup, talep halinde yapılmaya devam etmektedir. Kitapçık içerisine alınan Rolex reklamı ile federasyonumuza 4.000 GBP gelir sağlanmıştır.

Federasyonumuz Golf Milli Takımı oyuncularının eğitim ve antrenman çalışmaları ile katılacakları ulusal ve uluslararası müsabakalarda kullanmaları amacıyla ayakkabı, pantolon, şort, tişört vs.'den oluşan muhtelif kıyafetler yurtdışından temin edilmiş olup, ilgili sporculara dağıtımı yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir.

Yurtdışı federasyonlardan Azerbaycan, Özbekistan, Pakistan, Tataristan, Kırgızistan, Türkmenistan ve Kazakistan Golf Federasyonları arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi amacıyla iş birliği anlaşmaları imzalanmıştır.

İş birliği anlaşmalarında; antrenör eğitimleri, gençlik gelişim programları, hakem eğitimleri, alt yapı gelişimi, oyunculara uluslararası düzeyde rekabet etmeleri için fırsatlar yaratmak adına müsabaka organizasyonları, ülkedeki sporcu sayısının artırılması, teknik konularda karşılıklı uzmanlık paylaşımını ve başkaca konularda ortak çalışmalar yapılması yer almıştır. Ayrıca Türk Cumhuriyetleri ve Pakistan'ın katılımı ile 15 Ekim 2023 tarihinde bölgesel işbirliği anlaşması imzalanmış olup, söz konusu federasyonlarla birlikte her yıl bir turnuva gerçekleştirilecektir.

07-08 Ekim 2023 tarihleri arasında Azerbaycan Golf Federasyonu tarafından düzenlenen Azerbaycan Zafer Turnuvasına davet edilen Federasyon Başkanımız ile uygun görülen Yönetim Kurulu Üyeleri, 3 hakem ile Basın ve Medya Direktöründen oluşan heyetle katılım sağlanmıştır.

14-15 Ekim 2023 tarihleri arasında Kazakistan Golf Federasyonu tarafından düzenlenen Zhibek Zholy CUP-2023 Turnuvasına Federasyonumuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyelerinden Recep TURAN katılmıştır.

Federasyonumuz ile Türki Cumhuriyetleri arasında imzalanan 15 Ekim 2023 tarihli memorandum hükümleri kapsamında ülkeler arası sportif ilişkilerin yürütülmesi, uluslarımızı ve kültürlerimizi birbirine yakınlaştırmak, büyük ipek yolu ülkelerinden, yukarıda bahsedilen bölgesel işbirliği anlaşması kapsamında, federasyonlar ve ülke sporcularının katılımıyla, 03-06 Haziran 2024 tarihleri arasında, Antalya Golf Kulübü sahasında, Silk Road Trophy 2024 Turnuvası düzenlenmiştir.

KULÜP, SPORCU VE GOLF SAHALARI BİLGİLERİ:

Golf sporunun yaygınlaşması amacıyla yapılan çalışmalar sonunda, 2021 yılı itibarıyla Federasyonumuza tescilli kulüp sayısı 66'dır. Bunlardan son 2 tamamlanan sezon içerisinde Federasyon faaliyetlerine iştirak eden kulüp sayısı 27'dir. 21 tesise ait 453 çukur içeren sahalardan mevcuttur. Proje ve proje aşamasındaki golf sahaları 2 adettir ve İstanbul'dadır.

Buna paralel olarak, 31.07.2024 itibarıyla 8 ilde kayıtlı 1.417 erkek, 607 kadın olmak üzere toplam 2.024 lisanslı sporcumuz mevcut bulunmaktadır.

İstanbul Silivri Golf Sahası ve Tesisleri

Silivri ilçesi Seymen Mahallesi Altıntepe Devlet Ormanında bulunan golf sahası ve tesisleri İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü tarafından mevcut değerinin korunmasına yönelik işletilmek üzere Federasyonumuza tahsis edilmiş ve Federasyonumuz İktisadi İşletmesi tarafından işletilerek, Federasyonumuzca Milli Takımlar Kamp, alt yapı çalışmaları ve eğitim tesisleri olarak kullanılmaya ve yine bu tesislerde yerel lig müsabakaları ile diğer ulusal müsabakalar organize edilmeye devam edilmektedir. Ayrıca, golf turnuvası düzenlemek isteyen kulüpler ve golf oynamak isteyen tüm sporcular bu sahadan faydalanabilmektedir. Söz konusu sahanın işletilmesi ve bakımı için federasyonumuz döneminden önceki dönemden kalan ve uzun süredir ödenmeyen borçlar tasfiye edilmiş ve vadesi geçmiş borç kalmamıştır. Ayrıca özellikle saha bakım ve lokal ile ilgili olarak makine, araç, gereç yatırımları yapılmıştır.

Ankara Golf Sahası ve Tesisleri

Ahlatlıbel İncek'te bulunan ve mülkiyeti Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi'ne ait golf sahası ve tesisleri Ankara Golf Kulübü tarafından işletilmektedir.

PERSONEL

Ankara merkez ofisinde	3
İstanbul ofisinde	4
Antrenör olarak	4

Federasyonumuz İktisadi İşletmesi bünyesinde sahada 19, büroda 3 sözleşmeli personel olmak üzere toplam 33 sözleşmeli personel görev yapmaktadır.

Federasyon Başkanlıkları ile Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri arasında koordinasyonun sağlanması amacıyla mutabakata varılan 20 İl Spor Dalı Temsilcisinin görevlendirme talebi Bakanlık Makamı tarafından uygun görülerek ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri bilgilendirilmiştir.

Federasyonumuz tarafından; E-İmza, Sporcu, Kulüp, Federasyon Raporlama, Faaliyet Bülteni, Yurtiçi, Tesis, Spor Elemanı, Antrenör, Denklik, Kurs, Seminer Organizasyon, Yurtdışı, Ödül, Millilik işlemleri Bakanlık bünyesinde SPOR BİLGİ SİSTEMİ modülü üzerinden yapılmaktadır.

Mali iş ve işlemler muhasebe programı üzerinden kayıt altına alınmakta olup, tüm bilgi girişlerimiz Bakanlık Muhasebe İzleme Merkezi tarafından kontrol edilmektedir.

HİZMET BİNALARI

Ankara merkez ofisi ile İstanbul bürosunda iş ve işlemler yürütülmektedir.

HİZMET ARAÇLARI

06 FT 6637 plakalı 2015 model Ford minibüs, 06 EDE 046 plakalı 2024 model Skoda binek araç, 06 EHN 248 plakalı 2024 model Renault Megane binek araç Federasyonumuz envanterinde, 06 EAF 848 plakalı Renault Megane araç ise, İktisadi İşletme envanterinde bulunmaktadır.

Federasyonumuz envanterinde bulunan 06 FF 1843 Plakalı 2014 Model Ford Focus araç, kullanıma bağlı sık sık arıza yapması, gerekli bakım ve onarım masraflarının yüksek olması ve ekonomik ömrünü tamamlaması nedeniyle, Federasyon Yönetim Kurulu kararına istinaden Spor

Hizmetleri Genel Müdürlüğünden alınan satış iznine istinaden satışı yapılarak elde edilen gelir Federasyonumuz bütçesine kaydedilmiştir.

<u>HAKEMLER</u>	<u>FAAL</u>	<u>FAAL OLMAYAN</u>
Uluslararası Hakem	4	
Ulusal Hakem	1	1
İl Hakem	6	9
Aday Hakem	22	10
TOPLAM	33	20

ANTRENÖRLER

1.KADEME YARDIMCI ANTRENÖR	: 264
2.KADEME TEMEL ANTRENÖR	: 56
3.KADEME KIDEMLİ ANTRENÖR	: 24
TOPLAM	: 344

Antrenör ve hakem sayılarının artırılması hedeflenmektedir. İki Üniversite ile hakem yetiştirme için ortak ders programı oluşturma çalışmaları devam etmektedir.

FEDERASYONUMUZ SOSYAL MEDYA ARAÇLARINDAKİ TAKİPÇİ SAYIMIZ,

Instagram : 4.540 / 90 günlük ortalama erişim 500.00 civarı

Twitter : 1.803

Facebook : 1.8007

YouTube sayfamız: 429 / 4.000 üzeri erişim alan videoları yer alıyor.

LinkedIn: 576

ULUSLARARASI MÜSABAKALARDA ELDE EDİLEN BAŞARILAR NETİCESİNDE KAZANILAN MADALYA SAYILARIMIZ

	<u>KADIN</u>	<u>ERKEK</u>	<u>TOPLAM</u>
ALTIN MADALYA	5	16	21
GÜMÜŞ MADALYA	1	9	10
BRONZ MADALYA	2	6	8